

NCC-045018-20 FOI Request, Diversity Officers

Dear Requester,

Further to your request for information under the Freedom of information act, Please see below.

FOI request/Diversity officers

Dear Sir,

Please advise:

1. The number of Diversity Officers currently employed by the council, as measured in full time equivalents. **Nil**
2. The total annual cost of Diversity Officers in the financial year 2019/20. This should include, salaries, expenses, pensions, travel costs and other remuneration. **Not applicable**
3. The total cost in fees and expenses for any of your employees to attend any workshops, training courses or conferences concerning equality, diversity or inclusion issues. **The cost of training is met from a combination of corporate and service budgets. It is therefore difficult to quantify the exact amount and over time we have aimed to embed equality and diversity training in all our development activities**

Best wishes,

We trust this now resolves your enquiry and where we have not been able to provide details we expect that this information is not held by Nottinghamshire county Council at this time.

We suggest all requesters search under our publication scheme in advance of requesting information under the freedom of information act.

Nottinghamshire County Council regularly publishes previous FOIR, s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link) <http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

You can use the search facility using keywords. i.e. un regulated / care / home etc.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or email complaints@nottscc.gov.uk .

Kind Regards

Complaints and Information Team

Nottinghamshire County Council

County Hall